

# Årsredovisning för e-Centret 2P & CO AB

556773-9288

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Patrik Forsström  
Verkställande direktör

2023-04-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för e-Centret 2P & CO AB, 556773-9288, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

e-Centret 2P & Co AB har under året genomfört strategisk konsultation och verksamhetsutveckling för ett större antal kunder i Sverige. Kunderna är främst kommuner, fastighetsägare och bredbandsoperatörer. Under året har en ökande andel av uppdragen fokuserat på samhällsnyttiga vinster med digital teknik och tjänster. Fortsatt har kunderna efterfrågat stöd för utveckling av bredbands- och digitaliseringsstrategier bl.a. inom smarta städer eller smarta fastigheter. Uppdragen är utmanade där lösningar kräver innovativa grepp, nya samarbeten och nya affärsmodeller. I uppdragen kombineras kompetens inom organisation, teknik och affärsmodeller

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har under räkenskapsåret 2021 minskat jämfört med 2020, detta på grund av att flertalet av de större uppdragen fakturerats från samarbetspartners istället för e-Centret. Räkenskapsåret 2020 fakturerades alla större uppdrag direkt från e-Centret.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 611 107	1 830 262	4 077 852	1 983 307
Resultat efter finansiella poster	845 396	404 961	1 413 748	237 444
Soliditet %	60	47	47	35

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	792 911	393 399
Utdelning		-300 000	
Balanseras i ny räkning		393 399	-393 399
Årets resultat			760 762
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>886 310</b>	<b>760 762</b>

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	886 310
Årets resultat	760 762
<b>Summa</b>	<b>1 647 072</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	340 000
Balanseras i ny räkning	1 307 072
<b>Summa</b>	<b>1 647 072</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Stockholm 2023-04-17

Patrik Forsström

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 611 107	1 830 262
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 611 107</b>	<b>1 830 262</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-592 223	-401 913
Övriga externa kostnader		-351 048	-310 150
Personalkostnader	2	-813 879	-704 524
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 800	-6 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 763 950</b>	<b>-1 423 387</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>847 157</b>	<b>406 875</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 762	-1 914
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 761</b>	<b>-1 914</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>845 396</b>	<b>404 961</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		120 000	99 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>120 000</b>	<b>99 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>965 396</b>	<b>503 961</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-204 634	-110 562
<b>Årets resultat</b>		<b>760 762</b>	<b>393 399</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	6 800
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>6 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>6 800</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		839 885	1 001 237
Övriga fordringar		332	227 649
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		143 711	18 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>983 928</b>	<b>1 246 886</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 912 247	1 703 326
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 912 247</b>	<b>1 703 326</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 896 175</b>	<b>2 950 212</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 896 175</b>	<b>2 957 012</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		886 310	792 911
Årets resultat		760 762	393 399
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 647 072</b>	<b>1 186 310</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 747 072</b>	<b>1 286 310</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	120 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>120 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		163 301	201 558
Skatteskulder		315 262	415 169
Övriga skulder		273 665	391 475
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		396 875	542 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 149 103</b>	<b>1 550 702</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 896 175</b>	<b>2 957 012</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	86 887	86 887
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>86 887</b>	<b>86 887</b>
Ingående avskrivningar	-80 087	-73 287
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 800	-6 800
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-86 887</b>	<b>-80 087</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>6 800</b>

## Underskrifter

Stockholm

Patrik Forsström 2023-04-25  
Patrik Forsström Datum  
Verkställande direktör

Lars Forsström 2023-04-25  
Lars Forsström Datum  
Styrelseordförande